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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                          Drejtoria Rajonale e OSSH-Berat 

Adresa Rr. "Antipatrea", pranë Gjykatës Berat, Kati i III.Berat” 

Tel/Fax 0693422778 

E-mail   armlazialii@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur –Pune”  me mjete elektronike. 

3.Objekti i kontratës: “Zgjatimi i Fiderit A1 20 kV, N/Stacioni Burdullias, Velabisht” 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-72657-09-22-2020 

5. Fondi limit: 72 683 273  (shtatedhjete e dy milion e gjashteqind e tetedhjete e tre mije e 

dyqind e shtatedhjete e tre)  leke  pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  100 (nje qind) dite nga dorezimi 

i sheshit te ndertimit 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020 Ora: 

10:00 ne www.app.gov.al 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020 Ora: 10:00, 

ne www.app.gov.al. 
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